
Prohlášení o ochraně osobních údajů k „CENY – Velikonoce 2023“ 

 

§ 1 Informace  

(1) Společnost Schleich GmbH, se sídlem Am Limes 69, 73527 Schwäbisch Gmünd, Německo (dále 
také „pořadatel“) Vás (dále také „účastník“) tímto informuje o zpracování osobních údajů v souvislosti 
s Vaší účastí v soutěži „CENY – Velikonoce 2023“.  Osobní údaje jsou jakékoli informace, které se 
týkají identifikované nebo identifikovatelné žijící osoby. K osobním údajům patří např. jméno a 
příjmení, adresa, e-mailová adresa či informace o uživatelském chování. Tato informace se vztahuje 
pouze na účast v soutěži „ CENY – Velikonoce 2023“. Pro veškeré další akce, produkty či služby 
pořadatele platí zvláštní informace o ochraně osobních údajů zpřístupněné na relevantním místě. 

 

(2) Správcem podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) článek 4 odst. 7 v případě 
této soutěže je 

Schleich GmbH 
Am Limes 69 
73527 Schwäbisch Gmünd 
Německo 
T: +49 (0) 7171 8001 0 
schleich@schleich-s.com 
www.schleich-s.com 
 
Další kontaktní informace najdete v identifikaci poskytovatele na našich internetových stránkách 
(impresum). 

Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete kontaktovat na výše uvedené poštovní adrese 
s dodatkem „Pověřenec pro ochranu osobních údajů“ a e-mailem na adrese datenschutz@schleich-
s.com. 

(3) Pro účast vn soutěži je zpracování osobních údajů nezbytné. Pořadatel zpracuje údaje účastníka a 
jeho další osobní údaje pouze v rámci zákonných ustanovení platného obecného nařízení EU o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Zpracování probíhá na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR za účelem 
realizace soutěže. Každý účastník má možnost vznést námitku podle čl. 21 GDPR a také právo být 
informován, právo na opravu nebo výmaz, právo na omezení zpracování a také právo na přenositelnost 
údajů. Každý uživatel má také právo podat u dozorového úřadu stížnost na zpracování svých osobních 
údajů pořadatelem. Osobní údaje jsou uchovávány po dobu nezbytně nutnou k provedení účelu jejich 
zpracování. 

(4) Pokud jste v rámci účasti v soutěži udělili souhlas s dalším používáním osobních údajů pro reklamní 
účely, například se přihlásili k odběru newsletteru, budou potřebné kontaktní údaje uloženy v naší 
reklamní databázi a až do odvolání souhlasu budou používány pro kontaktování v rámci příslušného 
souhlasu. 

(5) Osobní údaje zpracovávané v rámci účasti budou použity výhradně za účelem realizace soutěže o 
ceny. Používání k reklamním účelům a k průzkumu trhu se v souladu se zákonnými ustanoveními 
uskutečňuje pouze na základě zvláštního souhlasu příslušné osoby. V ostatních případech platí 
ustanovení našich zásad ochrany osobních údajů, které jsou k dispozici na adrese www.schleich-
s.com/rechtliches/datenschutz/. 

 

§ 2 Vaše práva 

(1) Vůči nám můžete uplatnit následující zákonná práva týkající se Vašich osobních údajů: 

-  právo na informace, 
-  právo na opravu nebo výmaz; 
-  právo na omezení zpracování, 
-  právo vznést námitku proti zpracování, 
-  Právo na přenositelnost údajů. 

(2) Máte také právo podat u dozorového úřadu stížnost na zpracování svých osobních údajů 
pořadatelem. 



§ 3 Třetí strany 

Pořadatel může za účelem zpracování údajů účastníků v rámci soutěže o ceny využít služeb externích 
poskytovatelů, například poskytovatelů technických služeb pro přípravu paměťového prostoru pro 
internetové stránky a jejich funkce, a také např. balíkovou službu pro doručování výher. Tyto 
poskytovatele služeb pořadatel pečlivě vybírá a pověřuje a v případě, že dochází ke zpracování dat, 
jsou vázáni pokyny pořadatele. Pokud tito poskytovatelé služeb nebo partneři mají sídlo v jiném státě 
než v Evropském hospodářském prostoru (EHP), platí případné dodatečné potřebné předpoklady podle 
čl. 44 a dalších v GDPR. Osobní údaje poskytnuté za účelem účasti v soutěži nebudou třetím stranám 
předávány v souladu s právními předpisy pro reklamní účely. 

 

§ 4 Námitka nebo odvolání souhlasu se zpracováním vašich údajů 

(1) Pokud jste udělili souhlas se zpracováním svých údajů, můžete jej kdykoli odvolat. Pokud tak učiníte, 
bude to mít vliv na přípustnost zpracování vašich osobních údajů poté, co jste odvolání souhlasu 
vyjádřili. 

(2) Pokud zpracování vašich osobních údajů zakládáme na vyváženosti zájmů, můžete vznést námitku 
proti jejich zpracování. Dochází k tomu v případě, že zpracování údajů není nutné pro plnění smlouvy s 
vámi, což prezentujeme vždy u následujícího popisu funkcí. Při uplatnění takové námitky vás požádáme 
o vysvětlení důvodů, proč bychom vaše osobní údaje neměli zpracovávat tak, jak jsme to dosud 
prováděli. V případě oprávněné námitky situaci prověříme a buď zpracovávání údajů zastavíme nebo 
upravíme, nebo vám předložíme naše závažné oprávněné důvody, na základě kterých budeme ve 
zpracovávání pokračovat. 

 

Máte-li jakékoli další dotazy týkající se ochrany osobních údajů, kontaktujte nás prostřednictvím našich 
výše uvedených kontaktních údajů. Z bezpečnostních důvodů upozorňujeme na to, že v zásadě nelze 
z technických důvodů zaručit absolutní důvěrnost informací předávaných přes internet, a proto v případě 
důvěrných informací doporučujeme po dohodě s námi jinou metodu přenosu. 

 


